- 1 -

白河县财政局文件
白财建〔2022〕38 号

白河县财政局
关于下达 2022 年中央财政林业改革发展资金

预算的通知

县林业局：

根据县政府领导对白林字〔2022〕119 号《关于申请拨付

2022 年中央财政林业改革发展资金的请示》的批示和市财政局

《关于下达2022年中央财政林业改革发展资金预算的通知》（安

财建〔2022〕18 号）和安林字〔2022〕19 号文件，现将 2022

年中央财政林业改革发展资金预算 38.7 万元下达给你单位，用

于我县天然工程区林林管护支出。该资金列入直达资金管理，

标识为“01-中央直达资金”。请你单位严格按照有关规定管好

- 2 -

用好资金，使资金效益发挥充分。年终列“20130207——森林

资源管理”。

附件：2022 年中央财政林业改革发展资金（天然工程区林

林管护）预算。

白河县财政局

2022 年 6 月 30 日

白河县财政局办公室 2022年 6月 30 日印发